quce ad eam pertinebant.

ANNO 1172.

nomine Domini nostri Jesu Chrísti Amen: Inter ce-

ter¿ quíc Regiam majestatem decorare videntur
,
summa,

& precipua virtus esc loca sandia , ac Religiosas personas

diligere ac venerari ; & eas largis ditare muneribus , at-

que in pr¿ediis , & possessionibus ampliare. Ea propier ego
Fernandus Dei gratia Hispaniarum Rex una cum uxore

mea Regina Domina Urracha per scriptum donatlonis íir-

missimum, in perpetuum valiturum , dono Deo , & EccJe-

siíB beatse Marise de Luco , & vobis Domino Joanni ejus-

dem Ecciesiíe venerabili Episcopo , atque successoribus ves-

tris Ecclesiam illam de Vaer cum ómnibus suis direótu-

ris , & possessionibus , videlicet cum Parrochianis , cum
fdmilia , & voce Regali , & cum ómnibus ,

quas ad jus

regium ibi spedant
,
quomodo dividit cum aliis Eccle-

siis circumjacentibus , ut habeatis, possideatis Vos , & Ec-
clesia vcstra , & omnes successores vestri in perpetuum.
Dono itaque praedidam Ecclesiam, & concedo pro reme-
dio aniniaí meas , & parentum meorum. Et hanc dona-

tionem fació in prassentia Domini Jacinti Sacro- Sandx
Romana Ecclesiae Cardinalis , & ApostolicíB Sedis Lega-
ti ; & in presentía Domini Petri Compostellanas Ecclesias

Archiepiscopi ; atque Episcoporum Stephani Zamorensis;

Petri Salmantiüi ; Ade Auriensis \ Joannis Tudensis : Pe-
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trl Caurlensis : In príesentia etiam plurlum illustrium Vi-

rorum , Comitum , Baronum , & aliorum Magnatuni. Si

quis igitur taai de meo genere quam alieno , lioc spon-

taneum meura faduni irrumpere prsesumpserit iram , Dci
omnipotentis , & regiam indignationem incurrat , & par¿

ti Regise , & vestr^ C. libras auri persolvat ; & quod
invaseric , vobi$ , vel voci vestrae in duplum compo-
nat : & hoc scriptiim robar firmitudinis semper obti-

neat. Fada Karta apud Taurum in Era MCCX. & quo-
tiim Kalendas Maii. Regnante Domino Rege Ferdinando
Legione , Extremadura , Gallíecia , &: Asturiis : quarto dé-

cimo anno Regni sui. Ego Fernandus Dei gratia Hispania-

rum Rex hoc scriptum quod fieri jussi proprio robore
confirmo.

ñEn medio de lasfirmas está el circulo gran-

3 de con la pintura de León en medio , y en

y su circunferencia : Signum Fernandi Re-
^gis Hispaniarum»

Petrus Dei gratia Compostellanas Ecclesííe Archíepisco-

pus conf.= Joannis Legionensis Episcopus conf. = Fer-

nandus Astoricensis Episcopus conf.= Stephanus Zemo-
rensis Episcopus conf. ~ Gonzalvus Ovetensis Episcopus
conf. = Petrus Salraantinus Episcopus conf.= Petrus Gau-
riensis Episcopus conf = Joannes Tudensis Episcopus
conf. = Adam Auriensis Episcopus conf,= Joannes Min-
doniensis Episcopus conf.=z